
  Adı : …………………… 
  Soyadı: …………..…… 

4. Sınıf
Matematik 

Doğal Sayılar 
Bölükler-Basamaklar-2 

   Mustafa Kabul

  Basamakların isimlerini ve sayı değerlerini yazınız. 

Birler basamağı  

Onlar basamağı 

Yüzler basamağı 

On binler basamağı 

Binler basamağı 

Yüz binler basamağı 

9 

2 

1 

8 

5 

6 



  Adı : …………………… 
  Soyadı: …………..…… 

4. Sınıf
Matematik 

Doğal Sayılar 
Bölükler-Basamaklar-2 

   Mustafa Kabul

 Basamakların sayı değerlerini yazınız. 


